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2
Sovrum  

1
Badrum  

80m²
Planlösning

Nyhet

Ref. VILR66315

1 600 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Vilanova i la Geltrú, Barcelona

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Elegant lägenhet att hyra med gemensamt utrymme och
pool i centralt läge i Vilanova

Belägen i en byggnad med gemensamt område och pool, har denna ljusa

lägenhet att hyra ett utmärkt läge i centrala Vilanova i la Geltrú, med alla

tjänster och bekvämligheter inom gångavstånd.

Fastigheten erbjuder en funktionell och väldefinierad planlösning, med två

sovrum utrustade med inbyggda garderober och ett komplett badrum.

Vardagsrummet är arrangerat i en trevlig öppen planlösning, där det

integrerade köket naturligt ansluter till en rymlig matplats, vilket skapar en

bekväm och modern atmosfär.

Fastigheten har två balkonger, som ger gott om naturligt ljus och trevlig utsikt

över det gemensamma utrymmet, en välskött och lugn miljö som inkluderar

en gemensam pool, perfekt för att njuta av de varmare månaderna.

En idealisk fastighet för dig som söker ett välbeläget, ljust hem med

gemensamma utrymmen av hög kvalitet, i ett av stadens mest eftertraktade

områden.

lucasfox.se/go/vilr66315

Swimming pool,  Naturligt ljus,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Dubbla fönster,

Balkong

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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